
MS INVEST 2005 ApS

CVR-nr.: 28491514

Tuborg Havnepark 5 st th
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2023

Mogens Stern
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MS INVEST 2005 ApS
Tuborg Havnepark 5 st th
2900 Hellerup
e-mailadresse: ms@ck.dk
CVR-nr.: 28491514
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 80.527 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger			-3.252
Andre eksterne omkostninger		-2.610	
Bruttoresultat		-2.610	-3.252
Resultat af ordinær primær drift		-2.610	-3.252
Andre finansielle indtægter		83.137	268.703
Ordinært resultat før skat		80.527	265.451
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		80.527	265.451
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		80.527	
I alt		80.527	265.451

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		4.525	1.907
Andre tilgodehavender		597	665
Tilgodehavender i alt		5.122	2.572
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.171.718	1.078.086
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.171.718	1.078.086
Likvide beholdninger		4.565	20.220
Omsætningsaktiver i alt		1.181.405	1.100.878
AKTIVER I ALT		1.181.405	1.100.878

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		484.943	404.416
Egenkapital i alt		609.943	529.416
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		571.462	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		571.462	571.462
Gældsforpligtelser i alt		571.462	571.462
PASSIVER I ALT		1.181.405	1.100.878

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0